¹⁶¹ Dans la marge de gauche: *vide*.

¹⁶² Sic.

arrestato, debito pro decemocto libris, duodecim solidis, novem denariis et sexto unius denarii ad XX^{ti} servicii et duobus florenis auri boni ponderis veteribus ad XX^{ti} servicii, ut supra de pluri repertis, videlicet ob mortem recolende memorie illustris principis domini nostri domini Amedei¹⁶³ comitis Sabaudie, avi domini condam, defuncti in partibus Neapolitanis mense marcii, anno Domini millesimo CCCLXXXIII^o, pro quoquidem servicio domino debetur duplum et quinta pars ultra de placito non arrestato ob mortem domini et tementarii, et pro aliis serviciis, contentis in manifestis seu extentis declaratis in titulo quinti computi precedentis, eciam placita domino prout in dictis extentis plene et inferius in titulo placitorum declaratur. Quequidem placita non arrestata, debita ut supra ob mortem prefati domini, ascendunt ad quatragessex libras, decemocto solidos, sex denarios, quartum et dimidium quartum unius denarii et VI^{um} XII^e partis unius denarii ad XX^{ti}, incluso placito decemocto solidorum, trium denariorum obolo servicii ad XX^{ti} de pluri repertorum et domino debitorum per illos [III] de Mingay ut in deducionibus in fine quinti computi precedentis declaratur et quatuor florenos, novem denarios, tercium et quartum unius denarii et sextum duodecime partis unius denarii grossos veteres ad XX^{ti}. Item debet domino computare de decem solidis ad XX^{ti} placiti, ibidem domino debitis pro cavalcatis generalibus domini anni Domini M CCC LXXXIII, ibidem pro guerra Valesii per dominum mandatis. Et dominus debet dicto Petro de Moxo ea que in memoriali proxime sequenti declarantur.

- 44 Item sciendum est quod dominus debet dicto Petro de Moxo de quibus,¹⁶⁴ per errores in quinto computo precedenti declaratos, plus computavit domino per annum quam deberet, pro dicto tempore quo fuit ibidem ut supra castellanus, in quantum in ipso tempore cadunt blada aliaque victualia et pecuniam in secundo memoriali Petri de Dorchia supra proxime scripto declarata et descripta, et prout eciam in ipsorum titulis in quinto computo precedenti particulariter declarantur. Item debet dominus eidem Petro de Moxo, ultra predicta, decemseptem libras, octo solidos, novem denarios, tercium et quartum unius denarii ad XX^{ti} et quatuordecim florenos, quatuor denarios, tres quartos unius denarii grossos veteres ad viginti placiti, de quibus septem libris, quinque solidis, quatuor denariis servicii ad viginti et sex florenis auri boni ponderis ad viginti servicii, per ipsum plus domino computatis ut supra, quam deberet ad rationem in memoriali precedenti declaratam, computavit domino in suo septimo computo precedenti, pro morte domini genitoris domini condam, per errorem, plus quam debuisset, prout in deductionibus septimi computi precedentis eiusdem servicii particulariter declaratur et eciam infra in titulo placitorum non arrestatorum eiusdem computi reysterantur, inclusis pro tribus